
● FND-301MO  　デスク

● FNW-304MO  　スリムワゴン

340mm

320mm

249mm

370mm

363mm

76mm

上段
中段

左右同じ

※商品の各部寸法には多少のばらつきがございます

※商品の各部寸法には多少のばらつきがございます 梱包重量：23kg
製品重量：22kg

梱包重量：28kg
製品重量：25kg

梱包重量：26kg
製品重量：23kg
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● FND-302MO  　デスク
※商品の各部寸法には多少のばらつきがございます
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梱包重量：5.7kg
製品重量：4.9kg

梱包重量：24kg
製品重量：22kg

● FNA-303MO  　デスクシェルフ

● FNB-305MO  　シェルフ

※商品の各部寸法には多少のばらつきがございます

※商品の各部寸法には多少のばらつきがございます

● FND-301MO  　デスク　＋　● FNW-304MO  　スリムワゴン
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